



ECL

Eastern Coalfields Limited

Office of the General Manager,
Mugma Area, P.O-Mugma, Dist:Dhanbad(Jharkahand), PIN- 828204

दूरभास / Phone:- 0341-2520545, फ़ैक्स /Fax : 0341-2523574,

ई-मेल /E- mail:-mugmaecl@gmail.com, eclmugmalre@gmail.com

सी आई एन / CIN: U10101WB1975GO1030295,

वेबसाइट /Website:- www.easterncoal.nic.in

Ref no-ECL/MA/GM/LRE/2025-26/ 58

Date : 30.07.2025

SYNOPSIS OF LAND INTENDED FOR PURCHASE/ POSSESSION BY ECL

Eastern Coalfields Limited (ECL) intends to purchase /possess the following schedule of land for its **BADJNA OC** under **MUGMA AREA** for various mining activities

Sl No	Name of Land Loser	Details of plot				Details of offered by the Landowner			Details of Possession to be taken		
		Mouza	Plot No	Total Area	Approved Area	Khatian No	Offered Area	Date of ownership since (dd/mm/yy)	Direct Purchase	CBA Act	Total Area
1) SRI DHARNI MANDAL 2) SRI AJIT MANDAL 3) SRI SIDAM MANDAL	KHUSURI	890	0.1100	0.1100	113	0.1000	11/06/1979	0.1000	0	0.1000	
		904	0.0300	0.0300		0.0200		0	0.0200		
		924	0.1400	0.1400		0.1200		0	0.1200		
		930	0.2000	0.2000		0.1700		0	0.1700		
		947	0.1100	0.1100		0.1100		0	0.1100		
		951	0.4100	0.4100		0.4100		0	0.4100		
		900	0.1200	0.1200		0.1200		0	0.1200		
4)SHRI BHOLA NATH MODAK 5) SMT. SANDHYA MODAK	BASUD EVPUR	60	0.0300	0.0300	14	0.0075	INHERITANCE	0.0075	0	0.0075	
		65	0.4200	0.4100		0.0900		0	0.0900		
		58	0.1900	0.1900		0.0350		0	0.0350		
		208	0.7100	0.7100	09	0.4800	16/10/2007	0.4800	0	0.4800	
		144	0.3700	0.3700	05	0.3700	19/03/2008	0.3700	0	0.3700	
6) SRI KAMAKHYA MONDAL	SINDRI	108	0.1600	0.0500	18	0.0014	INHERITANCE	0.0014	0	0.0014	
		110	0.1100	0.1100		0.0031		0	0.0031		
		117	0.0800	0.0500		0.0014		0	0.0014		
		118	0.2900	0.1900		0.0054		0	0.0054		
		TOTAL LAND				2.0438		2.0438	0	2.0438	

(* All land area mentioned above are in acres)

If any individual or organization has any complaint or objection regarding the information provided above they may submit their concerns in writing along with valid supporting documents within three (03) weeks form the date of this publication to:-

The General Manager, Mugma Area
P.O- Mugma , Dist- Dhanbad (Jharkhand)
PIN- 828204

OR

The Agent, Chapapur- Badjna Group of Mines
Badjna Colliery,
P.O- Khusuri , Dist- Dhanbad (Jharkhand)
PIN- 828205

Sd/-
Area General Manager
Mugma Area, ECL.



ECL

Eastern Coalfields Limited

Office of the General Manager,
Mugma Area, P.O-Mugma, Dist:Dhanbad(Jharkahand), PIN- 828204

दूरभास / Phone:- 0341-2520545, फ़ैक्स / Fax : 0341-2523574,

ई-मेल /E- mail:- mugmaecl@gmail.com, eclmugmalre@gmail.com

सी आई एन / CIN: U10101WB1975GO1030295,

वेबसाइट /Website:- www.easterncoal.nic.in

प्रसंग संख्या:- ई.सी.एल /मुगमा क्षेत्र /म. प्र /भू-रा.स/२०२५ -२६/ 58

ता:- 30.07.2025

ई . सी . एल द्वारा खरीद / अधिग्रहण किए जाने वाली भूमि की संक्षिप्त जानकारी

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड अपने मुगमा क्षेत्र के अंतर्गत बैजना खुली खदान परियोजना के लिए विभिन्न खनन गतिविधियों हेतु निम्नलिखित भूमि को खरीदने / अधिग्रहित करने का प्रस्ताव रखता है:-

क्रमांक संख्या	भू- स्वामी का नाम	खेसरा का विवरण			भू-स्वामी द्वारा प्रस्तावित विवरण			अधिग्रहण की विधि			
		मौजा	खेसरा संख्या	कुल क्षेत्रफल	स्वीकृत क्षेत्रफल	खतियान संख्या	प्रस्तावित क्षेत्रफल	स्वामित्व की प्रारंभ तिथि (ता/महिना/साल)	प्रत्यक्ष खरीद	CBA Act	कुल क्षेत्रफल
१) श्री धरणी मण्डल २) श्री अजीत मण्डल ३) श्री सिदाम मण्डल	खुसरी		८९०	०.११००	०.११००	११३	०.१०००	११/०६/१९७९	०.१०००	०	०.१०००
			९०४	०.०३००	०.०३००		०.०२००		०.०२००	०	०.०२००
			९२४	०.१४००	०.१४००		०.१२००		०.१२००	०	०.१२००
			९३०	०.२०००	०.२०००		०.१७००		०.१७००	०	०.१७००
			९४७	०.११००	०.११००		०.११००		०.११००	०	०.११००
			९५१	०.४१००	०.४१००		०.४१००		०.४१००	०	०.४१००
			९००	०.१२००	०.१२००		०.१२००		०.१२००	०	०.१२००
४) श्री भोला नाथ मण्डल ५) श्रीमती संध्या मण्डल	बासुदेवपुर		६०	०.०३००	०.०३००	१४	०.००७५	विरासत	०.००७५	०	०.००७५
			६५	०.४२००	०.४१००		०.०९००		०.०९००	०	०.०९००
			५८	०.१९००	०.१९००		०.०३५०		०.०३५०	०	०.०३५०
			२०८	०.७९००	०.७९००	०९	०.४८००	१६/१०/२००७	०.४८००	०	०.४८००
६) श्री कामाख्या मण्डल	सिंदरी		१४४	०.३७००	०.३७००	०५	०.३७००	१९/०३/२००८	०.३७००	०	०.३७००
			१०८	०.१६००	०.०५००	१८	०.००१४	विरासत	०.००१४	०	०.००१४
			११०	०.११००	०.११००		०.००३१		०.००३१	०	०.००३१
			११७	०.०८००	०.०५००		०.००१४		०.००१४	०	०.००१४
			११८	०.२९००	०.१९००		०.००५४		०.००५४	०	०.००५४
कुल भूमि							२.०४३८		२.०४३८	०	२.०४३८

(* सभी भूमि के क्षेत्रफल एकड़ में दर्शाए गए हैं।)

यदि किसी व्यक्ति या संस्था को उपरोक्त जानकारी के संबंध में कोई आपत्ति या शिकायत हो, तो वे इस प्रकाशन की तिथि से तीन (03) सप्ताह के भीतर उचित दस्तावेजों सहित लिखित रूप में निम्नलिखित पत्तों पर भेज सकते हैं :-

महाप्रबंधक , मुगमा क्षेत्र

डाकघर :- मुगमा , जिला :- धनबाद (झारखंड)

पिन:- 828204

या

अभिकर्ता , चापापुर - बैजना खान समूह

बैजना कोलियरी ,

डाकघर :- खुसरी , जिला :- धनबाद (झारखंड)

पिन:- 828205

ह./-

क्षेत्रिय महाप्रबंधक
मुगमा क्षेत्र, ईसीएल।